РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИМИЛЬТЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «31» января  2022 года
                       с. Кимильтей
                                                 № 13
О внесении изменений в постановление

Администрации Кимильтейского муниципального

образования  от 1 декабря 2021 года  № 81  «Об утверждении
перечней главных администраторов доходов бюджета
Кимильтейского муниципального
образования Зиминского района»

         В целях реализации полномочий главного администратора доходов бюджета в соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов  Российской Федерации от 06 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», руководствуясь ст. ст. 22, 46 Устава Кимильтейского муниципального образования,

1. Дополнить Приложение 1 к постановлению администрации Кимильтейского муниципального образования Зиминского района от  декабря 2021 года № 81 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Кимильтейского муниципального образования Зиминского района» кодами бюджетной классификации:
954 1 16 02020 02 0000 140 - Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов.
954 2 02 25576 10 0000 150 - Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кимильтейского муниципального образования

Н.Н. Андреев